عالیہ فقاریہ ربیہ سیہ سے سند خلافت

طریقہ نقشبندیہ مجددیہ فقاریہ کے اسباق آپ نے بیہ طریقہ رہبر شریعی حضرت اللہ بخش ، یہ تہدی المعروف حضرت سہناساگین رحمۃ اللہ علیہ سے حاصل کئے اور ۱۸ مارچ ۱۹۸۲ء کو رجب الثانی ۱۴۰۲ھ بمطابق ۱۳ فروری ۱۹۸۲ء کو نقشبندی سلسلے کی سند خلافت و اجازت حاصل کی۔

علوی

رب العالمین کے احسان اور حبیب کریم ﷺ کی نوازش سے مدینہ منورہ میں بار بار حاضری نصیب ہونے کی وجہ سے وہاں کے بزرگوں کی بھی آپ پر بڑی مہربانی رہی۔